
1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 101 AST DIAZ GARCIA Jorge S 102,7 105,0 104,3 104,0 102,9 103,6 622,5 50

2 106 CAN ABOY GARCIA Alejandro S 104,9 102,3 104,4 102,4 102,8 103,2 620,0 47

3 103 CAL MARTIN GONZALEZ Roberto S 102,8 102,7 102,6 103,0 103,6 101,9 616,6 40

4 108 MUR LOPEZ SANCHEZ Javier S 101,8 105,3 102,1 102,6 101,6 102,5 615,9 41

5 104 CAM GUTIERREZ LUIS Óscar S 100,4 101,2 104,1 103,3 104,4 99,8 613,2 33

6 105 CAM RODRIGUEZ MARTIN José Luis S 101,6 102,4 103,4 102,0 102,2 101,2 612,8 37

7 102 AST FERNANDEZ NAVARRO Pedro Conrado S 94,9 100,5 100,8 100,4 100,0 97,8 594,4 21

8 107 CAT TORRAS ROCA Jaume S 97,8 99,8 96,2 93,1 99,1 94,2 580,2 21

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 117 RIO GRANDE MARTINEZ Paula D 103,2 103,4 102,8 104,5 104,1 102,6 620,6 43

2 113 CAT BARDASCO SAN JOSE Nuria D 99,9 102,8 102,6 99,6 103,3 104,2 612,4 38

3 116 RIO GARCIA GIL Elena D 101,4 99,7 102,0 104,5 102,0 101,6 611,2 35

4 112 CAN ALVAREZ LOPEZ Ana D 102,9 100,8 102,6 102,3 101,4 100,4 610,4 36

5 115 CAT PONSA ROCA Montserrat D 99,2 98,3 101,0 100,7 100,9 101,0 601,1 29

6 111 AST GONZALEZ ARAUJO Ana Mª D 98,1 95,8 97,5 99,8 100,0 100,1 591,3 25

7 114 CAT MARTINEZ GAMARRA Teresa D 99,4 97,6 98,0 99,4 96,7 96,2 587,3 17

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 124 CAN ESTEVEZ SOLORZANO Jorge JRM 102,1 103,5 100,8 99,2 102,7 101,8 610,1 33

2 127 CAT GONZALEZ BOCERO Adrián JRM 99,1 103,6 103,9 100,5 101,4 100,5 609,0 35

3 126 CAT DOMINGUEZ AMOR Martí JRM 99,2 101,5 103,4 99,5 100,8 100,9 605,3 32

4 121 AST DIAZ PRADO Mariano JRM 99,4 102,2 100,0 101,1 101,1 101,1 604,9 28

5 128 RIO BALANZA LOPEZ-DAVALILLO Francisco JRM 101,6 98,4 99,0 100,2 99,9 102,1 601,2 31

6 125 CAT CECILIA QUIRANTE Juan JRM 98,7 99,4 101,7 98,6 100,4 100,7 599,5 25

7 123 CAN CARRAL RODRIGUEZ Asier JRM 99,5 97,0 102,3 101,5 97,9 98,4 596,6 27

8 122 AST MIRANDA HERMIDA Diego JRM 93,9 96,3 95,0 94,9 97,9 97,3 575,3 14

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 132 CAT BONET VILAR Nuria JRF 101,2 103,3 103,3 105,1 102,0 102,4 617,3 45

2 135 MAD CARMONA GONZALEZ Claudia JRF 100,8 100,6 103,0 103,6 102,2 100,9 611,1 33

3 138 RIO GONZALEZ MAZO Zahra JRF 102,6 102,2 102,3 101,2 100,5 99,6 608,4 33

4 137 RIO GONZALEZ MAZO Marina JRF 102,5 100,6 101,6 101,5 101,3 99,3 606,8 31

5 134 CAT MARTINON BORRAS Inés JRF 101,6 99,5 100,9 100,8 102,4 100,0 605,2 35

6 131 CAN SANZ DEL PINO Sofía JRF 97,4 98,9 101,6 100,7 100,8 96,6 596,0 23

7 136 MAD RAMOS DIAZ Andrea JRF 97,4 101,2 100,1 99,4 99,8 96,6 594,5 22

8 133 CAT CUEVAS TORNE Eva JRF 98,6 100,1 99,5 97,3 98,4 96,3 590,2 21

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES-ÁRBITROS

Clasificatoria ESC European Championship de AC Györ (1ª Fase)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 13 de enero de 2018

10 m Carabina AC (Seniors)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Damas)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Juniors Masculinos)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Juniors Femeninos)
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10 ObservacionesPTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG
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REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES-ÁRBITROS

Clasificatoria ESC European Championship de AC Györ (1ª Fase)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 13 de enero de 2018

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 204 CNA RODRIGUEZ FERNANDEZ Carmelo S 99 93 96 93 94 95 570 13

2 207 MAD SANCHEZ LOPEZ Rafael S 93 94 96 96 94 95 568 14

3 208 MUR MATENCIO SOLER Sergio S 97 94 94 92 95 93 565 17

4 205 GAL IGLESIAS MOSQUERA David Isaac S 94 95 93 95 94 94 565 12

5 201 AND RAMOS VAZQUEZ Salvador S 94 94 94 93 95 93 563 15

6 202 AST LLAMES GUTIERRES Jorge León S 93 93 95 97 93 91 562 10

7 203 AST PEREZ PRIETO Marcos S 95 96 95 91 91 91 559 13

8 206 GAL RIVAS IGLESIAS Julio S 93 93 92 91 90 93 552 9

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 211 AST FRANQUET CALVENTE Sonia D 87 94 97 98 97 96 569 13

2 213 AST VILLADANGOS FERNANDEZ Clara Francisca D 97 96 92 96 94 93 568 9

3 215 MAD CONSTANTIN Marinela D 87 88 92 96 95 91 549 5

4 216 MAD GARCIA GONZALEZ Nuria D 94 86 94 90 93 88 545 9

5 212 AST MORAN GONZALEZ Mª Sita D 89 94 90 86 90 94 543 6

6 218 MAD MARTINEZ FERNANDEZ Eugenia Olga D 91 93 90 89 83 86 532 4

7 217 MAD MARTEL MUÑOZ-COBO Rosario D 96 91 90 86 87 80 530 6

8 214 CAM TRUJILLO RUIZ Luisa D 88 85 88 89 86 84 520 6

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 222 GAL FREIJE TORNEIRO Martín JRM 96 95 95 93 91 91 561 14

2 221 AST AREVALO GONZALEZ Alejandro JRM 88 92 91 96 92 93 552 8

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 233 VAL FERNANDEZ CABALLERO Gloria JRF 90 95 95 98 91 95 564 7

2 231 AST DIAZ VALLEDOR Sheila JRF 92 90 89 93 92 87 543 5

3 232 GAL LOPEZ GALLEGO Ana JRF 92 91 88 85 91 89 536 6

10 m Pistola AC (Seniors)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Damas)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Juniors Masculinos)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Juniors Femeninos)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

Fdo.: Miguel Á.Virumbrales

El Director de la Competición,

SERIES / PUNTOS
TOTAL x10 Observaciones
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1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 106 CAN ABOY GARCIA Alejandro S 102,5 104,0 104,1 103,3 103,6 103,4 620,9 49

2 101 AST DIAZ GARCIA Jorge S 103,6 103,1 103,8 102,7 103,9 103,7 620,8 46

3 103 CAL MARTIN GONZALEZ Roberto S 102,8 103,2 104,1 102,5 99,8 103,3 615,7 45

4 104 CAM GUTIERREZ LUIS Óscar S 102,2 103,9 101,5 101,1 104,0 102,4 615,1 39

5 108 MUR LOPEZ SANCHEZ Javier S 102,5 102,3 100,0 101,9 102,5 101,6 610,8 35

6 105 CAM RODRIGUEZ MARTIN José Luis S 96,5 101,2 103,1 99,7 101,3 100,9 602,7 22

7 102 AST FERNANDEZ NAVARRO Pedro Conrado S 99,1 98,7 98,0 98,8 97,1 99,8 591,5 19

8 107 CAT TORRAS ROCA Jaume S 94,8 97,6 94,7 97,1 91,5 92,5 568,2 13

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 117 RIO GRANDE MARTINEZ Paula D 103,4 103,6 105,1 101,9 102,9 104,0 620,9 46

2 116 RIO GARCIA GIL Elena D 101,9 101,7 103,4 105,8 103,0 101,4 617,2 39

3 112 CAN ALVAREZ LOPEZ Ana D 101,7 102,6 103,6 102,5 100,7 102,6 613,7 39

4 113 CAT BARDASCO SAN JOSE Nuria D 101,8 100,6 102,7 101,3 103,3 102,3 612,0 37

5 114 CAT MARTINEZ GAMARRA Teresa D 100,6 98,4 100,2 98,3 100,0 99,9 597,4 26

6 115 CAT PONSA ROCA Montserrat D 102,4 97,6 95,4 95,7 100,9 101,6 593,6 23

7 111 AST GONZALEZ ARAUJO Ana Mª D 100,6 97,4 94,9 96,5 98,4 95,3 583,1 18

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 127 CAT GONZALEZ BOCERO Adrián JRM 101,4 102,0 102,0 103,7 102,5 103,3 614,9 40

2 126 CAT DOMINGUEZ AMOR Martí JRM 102,9 101,3 100,5 101,6 103,3 102,8 612,4 37

3 123 CAN CARRAL RODRIGUEZ Asier JRM 100,2 103,9 101,7 101,0 103,5 99,2 609,5 33

4 128 RIO BALANZA LOPEZ-DAVALILLO Francisco JRM 101,6 101,6 101,2 100,6 102,1 101,9 609,0 31

5 121 AST DIAZ PRADO Mariano JRM 100,7 101,9 101,0 99,8 101,7 102,5 607,6 34

6 125 CAT CECILIA QUIRANTE Juan JRM 100,7 98,4 103,5 101,7 99,0 102,3 605,6 31

7 124 CAN ESTEVEZ SOLORZANO Jorge JRM 101,0 99,1 101,4 99,1 102,1 101,5 604,2 26

8 122 AST MIRANDA HERMIDA Diego JRM 94,4 96,9 95,9 93,8 94,6 84,9 560,5 13

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 132 CAT BONET VILAR Nuria JRF 103,0 102,4 100,7 103,8 103,9 103,3 617,1 41

2 135 MAD CARMONA GONZALEZ Claudia JRF 103,5 103,3 102,4 102,8 101,6 100,6 614,2 34

3 138 RIO GONZALEZ MAZO Zahra JRF 98,7 104,4 102,1 102,0 102,5 102,2 611,9 36

4 137 RIO GONZALEZ MAZO Marina JRF 100,9 102,9 103,5 100,5 100,5 101,0 609,3 35

5 134 CAT MARTINON BORRAS Inés JRF 102,2 100,9 97,8 101,5 99,1 101,1 602,6 32

6 136 MAD RAMOS DIAZ Andrea JRF 100,2 99,7 100,9 100,3 100,0 101,5 602,6 28

7 131 CAN SANZ DEL PINO Sofía JRF 99,2 95,8 98,4 102,7 100,9 99,6 596,6 27

8 133 CAT CUEVAS TORNE Eva JRF 100,3 97,9 95,8 98,9 97,7 101,4 592,0 16

Observaciones

10 m Carabina AC (Damas)

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES-ÁRBITROS

Clasificatoria ESC European Championship de AC Györ (2ª Fase)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 13 de enero de 2018

10 m Carabina AC (Seniors)

PTO DSL FED

FED

CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10APELLIDOS Nombre

CTG

CTG

Observaciones

10 m Carabina AC (Juniors Masculinos)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre

PTO DSL

TOTAL x10PTO DSL FED

SERIES / PUNTOS
TOTAL x10APELLIDOS Nombre

SERIES / PUNTOS
TOTAL x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Juniors Femeninos)

APELLIDOS Nombre
SERIES / PUNTOS

ObservacionesCTG
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REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES-ÁRBITROS

Clasificatoria ESC European Championship de AC Györ (2ª Fase)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 13 de enero de 2018

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 201 AND RAMOS VAZQUEZ Salvador S 92 98 96 96 94 95 571 16

2 204 CNA RODRIGUEZ FERNANDEZ Carmelo S 97 96 93 92 99 93 570 12

3 205 GAL IGLESIAS MOSQUERA David Isaac S 94 93 94 95 96 97 569 20

4 207 MAD SANCHEZ LOPEZ Rafael S 96 94 94 99 93 93 569 14

5 208 MUR MATENCIO SOLER Sergio S 94 98 93 94 93 93 565 8

6 202 AST LLAMES GUTIERRES Jorge León S 90 90 92 97 92 92 553 5

7 206 GAL RIVAS IGLESIAS Julio S 91 93 93 88 95 90 550 8

8 203 AST PEREZ PRIETO Marcos S 93 91 91 92 91 89 547 11

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 211 AST FRANQUET CALVENTE Sonia D 93 96 94 94 98 96 571 15

2 212 AST MORAN GONZALEZ Mª Sita D 95 94 92 90 94 93 558 11

3 213 AST VILLADANGOS FERNANDEZ Clara Francisca D 91 94 93 94 89 93 554 7

4 215 MAD CONSTANTIN Marinela D 87 89 90 93 95 93 547 12

5 216 MAD GARCIA GONZALEZ Nuria D 89 88 92 94 87 86 536 6

6 217 MAD MARTEL MUÑOZ-COBO Rosario D 90 89 86 91 87 89 532 7

7 218 MAD MARTINEZ FERNANDEZ Eugenia Olga D 87 88 84 87 88 87 521 5

8 214 CAM TRUJILLO RUIZ Luisa D 89 84 88 86 86 85 518 4

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 221 AST AREVALO GONZALEZ Alejandro JRM 93 92 93 92 97 91 558 10

2 222 GAL FREIJE TORNEIRO Martín JRM 91 91 93 90 97 93 555 7

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 232 GAL LOPEZ GALLEGO Ana JRF 92 96 95 89 90 91 553 11

2 231 AST DIAZ VALLEDOR Sheila JRF 94 91 91 94 90 90 550 7

233 VAL FERNANDEZ CABALLERO Gloria JRF DNS

CTG
SERIES / PUNTOS

Nombre CTG

10 m Pistola AC (Seniors)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre

APELLIDOS Nombre

TOTAL x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Damas)

PTO DSL FED APELLIDOS

Observaciones

10 m Pistola AC (Juniors Femeninos)

SERIES / PUNTOS
TOTAL x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Juniors Masculinos)

PTO DSL FED CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10

SERIES / PUNTOS
TOTAL x10 Observaciones

Fdo.: Miguel Á.Virumbrales

El Director de la Competición,

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG
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1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 108 MUR LOPEZ SANCHEZ Javier S 101,9 103,6 104,9 104,8 103,4 104,6 623,2 48

2 101 AST DIAZ GARCIA Jorge S 101,0 104,1 103,6 104,3 103,6 103,2 619,8 40

3 103 CAL MARTIN GONZALEZ Roberto S 102,2 102,9 104,3 100,4 104,9 102,5 617,2 40

4 104 CAM GUTIERREZ LUIS Óscar S 102,2 100,3 103,6 102,8 99,1 101,8 609,8 35

5 102 AST FERNANDEZ NAVARRO Pedro Conrado S 93,7 100,7 98,6 97,8 100,5 100,9 592,2 21

6 107 CAT TORRAS ROCA Jaume S 97,9 90,5 99,5 97,8 98,2 99,2 583,1 18

105 CAM RODRIGUEZ MARTIN José Luis S DNS

106 CAN ABOY GARCIA Alejandro S DNS

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 117 RIO GRANDE MARTINEZ Paula D 103,5 103,8 104,6 103,6 104,3 104,3 624,1 48

2 116 RIO GARCIA GIL Elena D 103,2 105,4 103,4 104,6 101,0 101,4 619,0 44

3 112 CAN ALVAREZ LOPEZ Ana D 105,2 100,8 102,2 100,3 102,1 103,8 614,4 37

4 113 CAT BARDASCO SAN JOSE Nuria D 100,8 99,6 101,4 100,8 101,6 100,7 604,9 29

5 115 CAT PONSA ROCA Montserrat D 100,8 94,9 100,2 99,8 99,4 100,4 595,5 28

6 111 AST GONZALEZ ARAUJO Ana Mª D 97,0 96,1 97,7 99,7 100,6 99,8 590,9 21

7 114 CAT MARTINEZ GAMARRA Teresa D 94,7 93,6 101,2 103,1 97,6 95,7 585,9 22

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 126 CAT DOMINGUEZ AMOR Martí JRM 100,5 102,3 100,4 102,9 101,8 101,4 609,3 35

2 124 CAN ESTEVEZ SOLORZANO Jorge JRM 100,5 105,1 98,0 100,6 101,7 101,9 607,8 32

3 121 AST DIAZ PRADO Mariano JRM 100,3 102,4 95,7 102,3 99,1 102,9 602,7 28

4 128 RIO BALANZA LOPEZ-DAVALILLO Francisco JRM 102,7 101,0 99,0 99,9 100,5 98,4 601,5 26

5 127 CAT GONZALEZ BOCERO Adrián JRM 101,8 100,2 99,4 101,6 97,2 100,1 600,3 27

6 123 CAN CARRAL RODRIGUEZ Asier JRM 98,4 100,3 100,0 100,3 99,0 98,2 596,2 23

7 125 CAT CECILIA QUIRANTE Juan JRM 98,7 97,9 99,5 99,8 98,9 98,8 593,6 21

8 122 AST MIRANDA HERMIDA Diego JRM 93,5 92,5 98,5 90,7 99,0 95,6 569,8 12

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 135 MAD CARMONA GONZALEZ Claudia JRF 103,6 103,6 103,7 101,1 102,1 102,3 616,4 35

2 132 CAT BONET VILAR Nuria JRF 103,6 100,2 102,7 102,7 98,9 103,9 612,0 34

3 138 RIO GONZALEZ MAZO Zahra JRF 101,6 103,7 99,9 100,0 99,8 101,0 606,0 32

4 137 RIO GONZALEZ MAZO Marina JRF 99,4 103,1 99,6 98,8 98,5 102,5 601,9 26

5 131 CAN SANZ DEL PINO Sofía JRF 98,8 100,7 100,4 99,1 98,1 100,4 597,5 24

6 134 CAT MARTINON BORRAS Inés JRF 98,7 99,2 100,3 100,2 99,5 98,3 596,2 29

7 136 MAD RAMOS DIAZ Andrea JRF 101,0 97,7 96,5 99,9 98,5 97,7 591,3 26

8 133 CAT CUEVAS TORNE Eva JRF 95,7 97,4 98,7 101,3 98,8 97,5 589,4 22

SERIES / PUNTOS
TOTAL x10 ObservacionesPTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Juniors Femeninos)

SERIES / PUNTOS
TOTAL x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Juniors Masculinos)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Damas)

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES-ÁRBITROS

Clasificatoria ESC European Championship de AC Györ (3ª Fase)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 14 de enero de 2018

10 m Carabina AC (Seniors)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre
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REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES-ÁRBITROS

Clasificatoria ESC European Championship de AC Györ (3ª Fase)

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 14 de enero de 2018

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 204 CNA RODRIGUEZ FERNANDEZ Carmelo S 96 98 93 94 94 98 573 17

2 203 AST PEREZ PRIETO Marcos S 91 95 95 97 95 96 569 14

3 207 MAD SANCHEZ LOPEZ Rafael S 95 94 96 95 96 90 566 11

4 208 MUR MATENCIO SOLER Sergio S 91 96 93 93 93 95 561 10

5 201 AND RAMOS VAZQUEZ Salvador S 92 93 95 93 96 90 559 10

6 205 GAL IGLESIAS MOSQUERA David Isaac S 92 95 97 90 91 93 558 13

7 202 AST LLAMES GUTIERRES Jorge León S 94 92 93 95 91 93 558 9

8 206 GAL RIVAS IGLESIAS Julio S 91 92 92 91 96 92 554 8

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 211 AST FRANQUET CALVENTE Sonia D 95 96 95 97 94 93 570 14

2 213 AST VILLADANGOS FERNANDEZ Clara Francisca D 95 91 94 92 95 94 561 4

3 215 MAD CONSTANTIN Marinela D 92 92 89 94 92 90 549 7

4 212 AST MORAN GONZALEZ Mª Sita D 93 90 92 89 91 93 548 11

5 216 MAD GARCIA GONZALEZ Nuria D 87 88 87 89 94 88 533 9

6 218 MAD MARTINEZ FERNANDEZ Eugenia Olga D 88 90 89 83 92 91 533 3

7 214 CAM TRUJILLO RUIZ Luisa D 88 92 77 80 91 88 516 4

8 217 MAD MARTEL MUÑOZ-COBO Rosario D 84 91 77 87 90 86 515 3

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 222 GAL FREIJE TORNEIRO Martín JRM 90 94 92 93 94 92 555 7

2 221 AST AREVALO GONZALEZ Alejandro JRM 94 89 94 90 88 91 546 5

1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 233 VAL FERNANDEZ CABALLERO Gloria JRF 93 92 97 90 94 91 557 11

2 231 AST DIAZ VALLEDOR Sheila JRF 91 91 91 90 92 93 548 10

3 232 GAL LOPEZ GALLEGO Ana JRF 84 87 95 88 87 89 530 6

Observaciones

El Director de la Competición,

Fdo.: Miguel Á.Virumbrales

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10

SERIES / PUNTOS
TOTAL x10

Observaciones

10 m Pistola AC (Juniors Femeninos)

SERIES / PUNTOS
TOTAL x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Juniors Masculinos)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

CTG
SERIES / PUNTOS

TOTAL x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Damas)

10 m Pistola AC (Seniors)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre
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1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 101 AST DIAZ GARCIA Jorge S 622,5 620,8 619,8 1.863,1 136

2 108 MUR LOPEZ SANCHEZ Javier S 615,9 610,8 623,2 1.849,9 124

3 103 CAL MARTIN GONZALEZ Roberto S 616,6 615,7 617,2 1.849,5 125

4 104 CAM GUTIERREZ LUIS Óscar S 613,2 615,1 609,8 1.838,1 107

5 102 AST FERNANDEZ NAVARRO Pedro Conrado S 594,4 591,5 592,2 1.778,1 61

6 107 CAT TORRAS ROCA Jaume S 580,2 568,2 583,1 1.731,5 52

7 106 CAN ABOY GARCIA Alejandro S 620,0 620,9 DNS 1.240,9 96

8 105 CAM RODRIGUEZ MARTIN José Luis S 612,8 602,7 DNS 1.215,5 59

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 117 RIO GRANDE MARTINEZ Paula D 620,6 620,9 624,1 1.865,6 137

2 116 RIO GARCIA GIL Elena D 611,2 617,2 619,0 1.847,4 118

3 112 CAN ALVAREZ LOPEZ Ana D 610,4 613,7 614,4 1.838,5 112

4 113 CAT BARDASCO SAN JOSE Nuria D 612,4 612,0 604,9 1.829,3 104

5 115 CAT PONSA ROCA Montserrat D 601,1 593,6 595,5 1.790,2 80

6 114 CAT MARTINEZ GAMARRA Teresa D 587,3 597,4 585,9 1.770,6 65

7 111 AST GONZALEZ ARAUJO Ana Mª D 591,3 583,1 590,9 1.765,3 64

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 126 CAT DOMINGUEZ AMOR Martí JRM 605,3 612,4 609,3 1.827,0 104

2 127 CAT GONZALEZ BOCERO Adrián JRM 609,0 614,9 600,3 1.824,2 102

3 124 CAN ESTEVEZ SOLORZANO Jorge JRM 610,1 604,2 607,8 1.822,1 91

4 121 AST DIAZ PRADO Mariano JRM 604,9 607,6 602,7 1.815,2 90

5 128 RIO BALANZA LOPEZ-DAVALILLO Francisco JRM 601,2 609,0 601,5 1.811,7 88

6 123 CAN CARRAL RODRIGUEZ Asier JRM 596,6 609,5 596,2 1.802,3 83

7 125 CAT CECILIA QUIRANTE Juan JRM 599,5 605,6 593,6 1.798,7 77

8 122 AST MIRANDA HERMIDA Diego JRM 575,3 560,5 569,8 1.705,6 39

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 132 CAT BONET VILAR Nuria JRF 617,3 617,1 612,0 1.846,4 120

2 135 MAD CARMONA GONZALEZ Claudia JRF 611,1 614,2 616,4 1.841,7 102

3 138 RIO GONZALEZ MAZO Zahra JRF 608,4 611,9 606,0 1.826,3 101

4 137 RIO GONZALEZ MAZO Marina JRF 606,8 609,3 601,9 1.818,0 92

5 134 CAT MARTINON BORRAS Inés JRF 605,2 602,6 596,2 1.804,0 96

6 131 CAN SANZ DEL PINO Sofía JRF 596,0 596,6 597,5 1.790,1 74

7 136 MAD RAMOS DIAZ Andrea JRF 594,5 602,6 591,3 1.788,4 76

8 133 CAT CUEVAS TORNE Eva JRF 590,2 592,0 589,4 1.771,6 59

SERIES / PUNTOS

SERIES / PUNTOS
TOTAL x10 ObservacionesPTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

CTG TOTAL x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Juniors Femeninos)

TOTAL x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Juniors Masculinos)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

CTG TOTAL x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Damas)

SERIES / PUNTOS

SERIES / PUNTOS

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES-ÁRBITROS

CLASIFICATORIA ESC EUROPEAN CHAMPIONSHIP DE AC GYÖR 2018

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 12 al 14 de enero de 2018

10 m Carabina AC (Seniors)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre
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REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES-ÁRBITROS

CLASIFICATORIA ESC EUROPEAN CHAMPIONSHIP DE AC GYÖR 2018

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 12 al 14 de enero de 2018

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 204 CNA RODRIGUEZ FERNANDEZ Carmelo S 570 570 573 1.713 42

2 207 MAD SANCHEZ LOPEZ Rafael S 568 569 566 1.703 39

3 201 AND RAMOS VAZQUEZ Salvador S 563 571 559 1.693 41

4 205 GAL IGLESIAS MOSQUERA David Isaac S 565 569 558 1.692 45

5 208 MUR MATENCIO SOLER Sergio S 565 565 561 1.691 35

6 203 AST PEREZ PRIETO Marcos S 559 547 569 1.675 38

7 202 AST LLAMES GUTIERRES Jorge León S 562 553 558 1.673 24

8 206 GAL RIVAS IGLESIAS Julio S 552 550 554 1.656 25

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 211 AST FRANQUET CALVENTE Sonia D 569 571 570 1.710 42

2 213 AST VILLADANGOS FERNANDEZ Clara Francisca D 568 554 561 1.683 20

3 212 AST MORAN GONZALEZ Mª Sita D 543 558 548 1.649 28

4 215 MAD CONSTANTIN Marinela D 549 547 549 1.645 24

5 216 MAD GARCIA GONZALEZ Nuria D 545 536 533 1.614 24

6 218 MAD MARTINEZ FERNANDEZ Eugenia Olga D 532 521 533 1.586 12

7 217 MAD MARTEL MUÑOZ-COBO Rosario D 530 532 515 1.577 16

8 214 CAM TRUJILLO RUIZ Luisa D 520 518 516 1.554 14

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 222 GAL FREIJE TORNEIRO Martín JRM 561 555 555 1.671 28

2 221 AST AREVALO GONZALEZ Alejandro JRM 552 558 546 1.656 23

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 231 AST DIAZ VALLEDOR Sheila JRF 543 550 548 1.641 22

2 232 GAL LOPEZ GALLEGO Ana JRF 536 553 530 1.619 23

3 233 VAL FERNANDEZ CABALLERO Gloria JRF 564 DNS 557 1.121 18

SERIES / PUNTOS

SERIES / PUNTOS

SERIES / PUNTOS

10 m Pistola AC (Seniors)

TOTAL

El Director de la Competición,

Fdo.: Miguel Á.Virumbrales

CTG TOTAL x10 Observaciones
SERIES / PUNTOS

x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Juniors Femeninos)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

CTGFED APELLIDOS Nombre TOTAL x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Juniors Masculinos)

TOTAL x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Damas)

PTO DSL

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG
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1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 101 AST DIAZ GARCIA Jorge S 622,5 620,8 619,8 621,0 45

2 106 CAN ABOY GARCIA Alejandro S 620,0 620,9 DNS 620,5 48

3 108 MUR LOPEZ SANCHEZ Javier S 615,9 610,8 623,2 616,6 41

4 103 CAL MARTIN GONZALEZ Roberto S 616,6 615,7 617,2 616,5 42

5 104 CAM GUTIERREZ LUIS Óscar S 613,2 615,1 609,8 612,7 36

6 105 CAM RODRIGUEZ MARTIN José Luis S 612,8 602,7 DNS 607,8 30

7 102 AST FERNANDEZ NAVARRO Pedro Conrado S 594,4 591,5 592,2 592,7 20

8 107 CAT TORRAS ROCA Jaume S 580,2 568,2 583,1 577,2 17

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 117 RIO GRANDE MARTINEZ Paula D 620,6 620,9 624,1 621,9 46

2 116 RIO GARCIA GIL Elena D 611,2 617,2 619,0 615,8 39

3 112 CAN ALVAREZ LOPEZ Ana D 610,4 613,7 614,4 612,8 37

4 113 CAT BARDASCO SAN JOSE Nuria D 612,4 612,0 604,9 609,8 35

5 115 CAT PONSA ROCA Montserrat D 601,1 593,6 595,5 596,7 27

6 114 CAT MARTINEZ GAMARRA Teresa D 587,3 597,4 585,9 590,2 22

7 111 AST GONZALEZ ARAUJO Ana Mª D 591,3 583,1 590,9 588,4 21

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 126 CAT DOMINGUEZ AMOR Martí JRM 605,3 612,4 609,3 609,0 35

2 127 CAT GONZALEZ BOCERO Adrián JRM 609,0 614,9 600,3 608,1 34

3 124 CAN ESTEVEZ SOLORZANO Jorge JRM 610,1 604,2 607,8 607,4 30

4 121 AST DIAZ PRADO Mariano JRM 604,9 607,6 602,7 605,1 30

5 128 RIO BALANZA LOPEZ-DAVALILLO Francisco JRM 601,2 609,0 601,5 603,9 29

6 123 CAN CARRAL RODRIGUEZ Asier JRM 596,6 609,5 596,2 600,8 28

7 125 CAT CECILIA QUIRANTE Juan JRM 599,5 605,6 593,6 599,6 26

8 122 AST MIRANDA HERMIDA Diego JRM 575,3 560,5 569,8 568,5 13

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 132 CAT BONET VILAR Nuria JRF 617,3 617,1 612,0 615,5 40

2 135 MAD CARMONA GONZALEZ Claudia JRF 611,1 614,2 616,4 613,9 34

3 138 RIO GONZALEZ MAZO Zahra JRF 608,4 611,9 606,0 608,8 34

4 137 RIO GONZALEZ MAZO Marina JRF 606,8 609,3 601,9 606,0 31

5 134 CAT MARTINON BORRAS Inés JRF 605,2 602,6 596,2 601,3 32

6 131 CAN SANZ DEL PINO Sofía JRF 596,0 596,6 597,5 596,7 25

7 136 MAD RAMOS DIAZ Andrea JRF 594,5 602,6 591,3 596,1 25

8 133 CAT CUEVAS TORNE Eva JRF 590,2 592,0 589,4 590,5 20

SERIES / PUNTOS
MEDIA x10 ObservacionesPTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

CTG
SERIES / PUNTOS

MEDIA x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Juniors Femeninos)

SERIES / PUNTOS
MEDIA x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Juniors Masculinos)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

CTG
SERIES / PUNTOS

MEDIA x10 Observaciones

10 m Carabina AC (Damas)

REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES-ÁRBITROS

CLASIFICATORIA ESC EUROPEAN CHAMPIONSHIP DE AC GYÖR 2018

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 12 al 14 de enero de 2018

10 m Carabina AC (Seniors)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre
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REAL FEDERACIÓN RIOJANA DE TIRO OLÍMPICO

COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES-ÁRBITROS

CLASIFICATORIA ESC EUROPEAN CHAMPIONSHIP DE AC GYÖR 2018

C.T.D. Prado Salobre (Lardero), 12 al 14 de enero de 2018

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 204 CNA RODRIGUEZ FERNANDEZ Carmelo S 570 570 573 571 14

2 207 MAD SANCHEZ LOPEZ Rafael S 568 569 566 568 13

3 201 AND RAMOS VAZQUEZ Salvador S 563 571 559 564 14

4 205 GAL IGLESIAS MOSQUERA David Isaac S 565 569 558 564 15

5 208 MUR MATENCIO SOLER Sergio S 565 565 561 564 12

6 203 AST PEREZ PRIETO Marcos S 559 547 569 558 13

7 202 AST LLAMES GUTIERRES Jorge León S 562 553 558 558 8

8 206 GAL RIVAS IGLESIAS Julio S 552 550 554 552 8

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 211 AST FRANQUET CALVENTE Sonia D 569 571 570 570 14

2 213 AST VILLADANGOS FERNANDEZ Clara Francisca D 568 554 561 561 7

3 212 AST MORAN GONZALEZ Mª Sita D 543 558 548 550 9

4 215 MAD CONSTANTIN Marinela D 549 547 549 548 8

5 216 MAD GARCIA GONZALEZ Nuria D 545 536 533 538 8

6 218 MAD MARTINEZ FERNANDEZ Eugenia Olga D 532 521 533 529 4

7 217 MAD MARTEL MUÑOZ-COBO Rosario D 530 532 515 526 5

8 214 CAM TRUJILLO RUIZ Luisa D 520 518 516 518 5

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 222 GAL FREIJE TORNEIRO Martín JRM 561 555 555 557 9

2 221 AST AREVALO GONZALEZ Alejandro JRM 552 558 546 552 8

1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase

1 233 VAL FERNANDEZ CABALLERO Gloria JRF 564 DNS 557 561 9

2 231 AST DIAZ VALLEDOR Sheila JRF 543 550 548 547 7

3 232 GAL LOPEZ GALLEGO Ana JRF 536 553 530 540 8

El Director de la Competición,

Fdo.: Miguel Á.Virumbrales

CTG
SERIES / PUNTOS

MEDIA x10 Observaciones

SERIES / PUNTOS
MEDIA x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Juniors Femeninos)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

CTG
SERIES / PUNTOS

MEDIA x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Juniors Masculinos)

SERIES / PUNTOS
MEDIA x10 Observaciones

10 m Pistola AC (Damas)

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre

PTO DSL FED APELLIDOS Nombre CTG

10 m Pistola AC (Seniors)
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